
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2026  м. Горішні Плавні  

 

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30, 66 Закону України «Про 
освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 

вихованців та учнів» (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти» (із змінами), з метою забезпечення здобуття 
громадянами України дошкільної та загальної середньої освіти, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 
соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, 
депутатської етики (протокол №58 від 09.02.2026), Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної                 

та загальної середньої освіти Горішньоплавнівської міської ради згідно                
з додатками 1, 2. 

2. Вважати такими, що втратили чинність, рішення 42 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради восьмого скликання від 20 лютого 2024 
«Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої та 
дошкільної освіти Горішньоплавнівської міської територіальної громади» та 

рішення 52 сесії восьмого скликання від 18 лютого 2025 «Про внесення змін до 
рішення 42 сесії Горішньоплавнівської міської ради від 20 лютого 2024 «Про 
закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої та 
дошкільної освіти Горішньоплавнівської міської територіальної громади».  

 

 

Міський голова                              (підписано)                          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 64 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 

17 лютого 2026   
 

 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

 

№ 

з/п  Заклад дошкільної освіти 
Територія обслуговування 

(назви вулиць, проспектів тощо) 

1 
 

 

Заклад дошкільної освіти 
«Дзвіночок» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

 

 

вул.Космонавтів: буд. № 1/2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 
15, 17, 19, 21, 23, 25, 27 

вул.Миру: буд. № 1, 3, 7  
вул.Молодіжна: буд. № 1, 4, 5  
пров.Молодіжний: буд № 24, 28, 30, 42, 46, 52 

вул.Гірників: буд. № 4, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30 

2 Заклад дошкільної освіти 

«Сонечко»  
комбінованого типу 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

вул.Миру: буд. № 4, 8, 9,11, 13, 19, 21   
вул.Молодіжна: буд. №23/11, 18, 20, 22 

вул.Гірників: буд. №15, 17, 19, 23, 25, 27, 31, 33 

вул.Добровольського: буд. №12, 14, 16, 18, 20, 22, 
24, 26, 28  

просп.Героїв Дніпра: буд. №1, 3, 5, 7, 9, 2, 4, 8, 13 

мікрорайон Піддубне 

3 
 
 

Заклад дошкільної освіти 

«Дюймовочка» 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

 
 

вул.Портова: буд. №1, 5 

вул.Гірників: буд. №1, 3, 5, 7, 9, 13/16 

вул.Добровольського: буд. №15, 17  
вул.Строни: буд. №13, 15, 19, 21, 23, 25 

вул.Молодіжна: буд. №6, 7, 9, 10, 12, 15, 17, 19, 
21/6 

пров.Молодіжний: буд.№2, 4, 10, 20 
просп.Героїв Дніпра:буд. №10, 12, 14, 16 

села Петрашівка, Махнівка 

4 
 
 

Заклад дошкільної освіти 
«Чебурашка» 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

 
 

вул.Портова: буд. №3, 7, 9, 11 

вул.Строни: буд. №2, 4, 6, 8, 11, 12 

просп.Героїв Дніпра: буд. №17/10, 21, 23, 25, 27, 
31, 33, 35 

вул.Добровольського: буд. №7, 8, 9 

вул.Конституції: буд. №10/5, 14, 16, 18 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Заклад дошкільної освіти 

«Росинка» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №18, 20, 22, 24, 28, 30, 
32, 34, 36, 40, 42, 46 

вул.Миру: буд. №17/33 ,20, 22, 23, 23А, 27 

вул.Добровольського: буд. №21, 23, 25, 29, 31, 35, 

37, 39, 41, 43, 47 

мікрорайон Низи 

села Салівка, Карпівка, Келеберда 

6 Заклад дошкільної освіти 

«Горобинка» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №41, 43, 45, 47, 49, 51, 
53, 55, 57, 59, 61, 63, 65 

вул.Миру: буд. №31 

вул.Конституції: буд. №22, 24 

7 Заклад дошкільної освіти 

«Попелюшка» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №48, 54, 67, 69, 71, 73, 
77, 79, 81, 83, 87, 89, 94, 96 

вул.Конституції: буд. №36, 40, 42, 44, 46, 48/7 

вул.Першопрохідців: буд. №3, 5  

8 Заклад дошкільної освіти 

«Золота рибка» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №58, 62, 64, 66, 68, 72, 

74, 78, 80, 86, 88, 102 

вул.Добровольського: буд. №47, 49, 51, 53, 55, 59, 
67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 

96, 97 

мікрорайон Золотнище  
9 Дошкільний підрозділ 

Опорного закладу 
«Дмитрівська  

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

села Дмитрівка, Кияшки, Солонці, Кузьменки 

10 Дошкільний підрозділ 
Григоро-Бригадирівської 
філії Опорного закладу 
«Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №3 
імені В.О.Нижниченка 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

села Григоро-Бригадирівка, Солошине, Мотрине 

 

 

 

Начальник відділу освіти   (підписано)              Оксана СЕМЕРЯНІН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення 64 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 

17 лютого 2026  

 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених  
за закладами загальної середньої освіти 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

 

Початкова освіта 
 

№ 

з/п 

 Заклад загальної 
середньої освіти 

Територія обслуговування 

(назви вулиць, проспектів тощо) 
1 Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №1 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області  

вул.Космонавтів: буд. №1/2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 

13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27 

вул.Миру: буд. №1, 3, 4, 7, 8. 9, 11, 13, 19,21 

вул.Строни: буд. №2, 4, 6, 8, 11, 12, 13, 15, 19, 
21, 23, 25 

вул.Молодіжна: буд. №1, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 15, 
17, 19, 21/6 

пров.Молодіжний: буд. №2, 4, 10, 20, 24, 30, 
42, 46, 52, 28 

вул.Гірників: буд. №4, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 
30, 31, 33 

мікрорайони Піддубне, Низи 

2 Гімназія №2 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області  

вул.Портова: буд. №1, 3, 5, 7 

просп.Героїв Дніпра: буд. №1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 
13 

вул.Молодіжна: буд. №23/11, 18, 20, 22 

вул.Гірників: буд. №1, 3, 5, 7, 9, 13/16, 15, 17, 
19, 21, 23, 25, 27 

вул.Добровольського: буд. №12, 14, 16, 18, 20, 
22, 24, 26, 28 

3 Опорний заклад 
«Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів №3 
імені В.О.Нижниченка 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

просп.Героїв Дніпра: буд. №10, 12, 14, 16, 18, 
20, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 40, 42, 46, 55, 57, 

59, 61, 63, 65 

вул.Миру: буд. №17/33, 20, 22, 23,  23А, 27, 31 

вул.Добровольського: буд. №15, 17, 21, 23, 25, 

29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 47 

села Салівка, Карпівка, Петрашівка, Махнівка, 
Келеберда 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Григоро-Бригадирівська 
філія Опорного закладу 
«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 
імені В.О.Нижниченка 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

села Григоро-Бригадирівка,  Солошине, 

Мотрине 

  

  

  

  

5 Гімназія №4  

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №17/10, 21, 23, 25, 

27, 31, 33, 35, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53 

вул.Добровольського: буд. №7, 8, 9 

вул.Портова: буд. №9, 11 

вул.Конституції: буд. №10/5, 14, 16, 18, 22, 24 

6 Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №6 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №48, 54, 58, 62, 64, 

66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 77, 78, 79, 80, 81, 

83, 86, 87, 88, 89, 94, 96, 102 

вул.Добровольського: буд. №47, 49, 51, 53, 55, 

59, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 

91, 93, 96, 97 

вул.Конституції: буд. №36, 40, 42, 44, 46, 48/7 

вул.Першопрохідців: буд. №3, 5 

мікрорайон Золотнище 

7 Опорний заклад 
«Дмитрівська 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

села Дмитрівка, Кияшки, Солонці, Кузьменки 

 

Базова середня освіта 
 

№ 

з/п 

 Заклад загальної 
середньої освіти 

Територія обслуговування 

(назви вулиць, проспектів тощо) 
1 Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №1 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області  

вул.Космонавтів: буд. №1/2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 
13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27 

вул.Миру: буд. №1, 3, 4, 7, 8. 9, 11, 13, 19,21 

вул.Строни: буд. №2, 4, 6, 8, 11, 12, 13, 15, 19, 
21, 23, 25 

вул.Молодіжна: буд. №1, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 15, 
17, 19, 21/6 

пров.Молодіжний: буд. №2, 4, 10, 20, 24, 30, 
42, 46, 52, 28 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



вул.Гірників: буд. №4, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 
30, 31, 33 

мікрорайони Піддубне, Низи 

2 Гімназія №2 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області  

вул.Портова: буд. №1, 3, 5, 7 

просп.Героїв Дніпра: буд. №1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 
13 

вул.Молодіжна: буд. №23/11, 18, 20, 22 

вул.Гірників: буд. №1, 3, 5, 7, 9, 13/16, 15, 17, 
19, 23, 25, 27 

вул.Добровольського: буд. №12, 14, 16, 18, 20, 
22, 24, 26, 28 

3 Опорний заклад 
«Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів №3 
імені В.О.Нижниченка 

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

просп.Героїв Дніпра: буд. №10, 12, 14, 16, 18, 
20, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 40, 42, 46 

вул.Миру: буд. №17/33, 20, 22, 23,  23А, 27  
вул.Добровольського: буд. №15, 17, 21, 23, 25, 

29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 47 

села Салівка, Карпівка, Петрашівка, Махнівка, 
Келеберда 

4 Григоро-Бригадирівська 
філія Опорного закладу 
«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 
імені В.О.Нижниченка 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

села Григоро-Бригадирівка,  Солошине, 

Мотрине 

  

  

  

  

5 Гімназія №4  

Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №17/10, 21, 23, 25, 

27, 31, 33, 35 

вул.Добровольського: буд. №7, 8, 9 

вул.Портова: буд. №9, 11 

вул.Конституції: буд. №10/5, 14, 16, 18 

6 Спеціалізована 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №5  

з поглибленим 
вивченням предметів 
природничо-

математичного циклу 
ім.Л.І.Бугаєвської 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №41, 43, 45, 47, 49, 

51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73 

вул.Миру: буд. №31 

вул.Конституції: буд. №22, 24, 36, 40, 42, 44, 

46, 48/7 

вул.Першопрохідців: буд. №3, 5  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

просп.Героїв Дніпра: буд. №48, 54, 58, 62, 64, 

66, 68, 72, 74, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 86, 87, 88, 

89, 94, 96, 102 

вул.Добровольського: буд. №47, 49, 51, 53, 55, 

59, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 

91, 93, 96, 97 

мікрорайон Золотнище 

8 Опорний заклад 
«Дмитрівська 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

села Дмитрівка, Кияшки, Солонці, Кузьменки 

 

Повна загальна середня освіта 
 

№ 

з/п 

 Заклад загальної 
середньої освіти 

Територія обслуговування 

(назви вулиць, проспектів   тощо) 
1 Спеціалізована 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №5  

з поглибленим 
вивченням предметів 
природничо-

математичного циклу 
ім.Л.І.Бугаєвської 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

Населені пункти Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади  

 

 

 

 

Начальник відділу освіти    (підписано)           Оксана СЕМЕРЯНІН    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


